
188004-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 188004-2024 - Resultaat

Estland – Welzijnszorg voor gehandicapten – Toetatud töölerakendamine
OJ S 63/2024 28/03/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Eesti Töötukassa
E-mail: info@tootukassa.ee
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Sociale bescherming

2. Procedure

Procedure
Titel: Toetatud töölerakendamine
Beschrijving: Teenuse eesmärk on suurendada tervisest tuleneva takistusega inimese 
valmisolekut siseneda avatud tööturule, toetada teda töö leidmisel ja töö hoidmisel. Arendada 
klientide tööoskuseid ja valmisolekut avatud tööturule siseneda, integreerides vajadusel 
teenuse osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) juhtumikorraldajaga koostöös 
klientidele vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, toetamise, juhendamise ja 
võrgustikutöö läbi (kohaliku omavalitsusega, erihoolekande teenuse osutajatega, 
rehabilitatsioonimeeskonnaga, kliendi lähedastega, tööandjatega jne) toetada klientide 
töötamist avatud tööturul. Toetatud töölerakendamise teenuse sihtrühm on töötukassas 
töötuna arvel olev tervisest tuleneva takistusega isik (klient), kellel on raskusi iseseisva töö 
otsimisega, kellel puudub tööharjumus ning võime töökohale püsima jääda.
Identificatiecode van de procedure: 47467af2-8bde-48b8-935d-8db71af0fc16
Interne identificatiecode: 275530
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Sotsiaal- ja eriteenuste erimenetlus

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85311200 Welzijnszorg voor gehandicapten

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0002
Titel: Tartu linn, Tartu linn
Beschrijving: Teenuse eesmärk on suurendada tervisest tuleneva takistusega inimese 
valmisolekut siseneda avatud tööturule, toetada teda töö leidmisel ja töö hoidmisel. Arendada 
klientide tööoskuseid ja valmisolekut avatud tööturule siseneda, integreerides vajadusel 
teenuse osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) juhtumikorraldajaga koostöös 
klientidele vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, toetamise, juhendamise ja 
võrgustikutöö läbi (kohaliku omavalitsusega, erihoolekande teenuse osutajatega, 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/188004-2024
mailto:info@tootukassa.ee


188004-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

rehabilitatsioonimeeskonnaga, kliendi lähedastega, tööandjatega jne) toetada klientide 
töötamist avatud tööturul. Toetatud töölerakendamise teenuse sihtrühm on töötukassas 
töötuna arvel olev tervisest tuleneva takistusega isik (klient), kellel on raskusi iseseisva töö 
otsimisega, kellel puudub tööharjumus ning võime töökohale püsima jääda.
Interne identificatiecode: 275530

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85311200 Welzijnszorg voor gehandicapten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Land: Estland
Aanvullende informatie: Tartu linn, Tartu linn

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Verwezenlijking van sociale doelstellingen
Beschrijving: Sotsiaalsed aspektid
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten
Beschrijving: Keskkonnahoidlikud tingimused on lisatud vastavustingimustesse.
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De mitigatie van klimaatverandering

Toegankelijkheidscriteria
Er zijn criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 20
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 20
: Criterium

: Type Kwaliteit



188004-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 20

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatie voor beroepsprocedures: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Eesti 
Töötukassa
TED eSender: Riigihangete register

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 65 448,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Osaühing Koduhooldus
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 575949
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 65 448,00 EUR
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 7-6.15/24/001
Titel: Toetatud töölerakendamise haldusleping nr 7-6.15/24/001
Datum van sluiting van het contract: 27/03/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

8. Organisaties

ORG-0001



188004-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Officiële naam: Eesti Töötukassa
Registratienummer: 74000085
Postadres: Lasnamäe tn 2
Stad: Tallinn
Postcode: 11412
Land: Estland
Contactpunt: HELINA REMMIK
E-mail: info@tootukassa.ee
Telefoon: +372 6148533
Internetadres: http://www.tootukassa.ee
Kopersprofiel: http://www.tootukassa.ee
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registratienummer: 1000123
Postadres: Tartu mnt 85
Stad: Tallinn
Postcode: 10115
Land: Estland
E-mail: vako@fin.ee
Telefoon: +3726113713
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

ORG-0003
Officiële naam: Riigihangete register
Registratienummer: TED64
Stad: Tallinn
Land: Estland
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefoon: +3726113693
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0004
Officiële naam: Osaühing Koduhooldus
Registratienummer: 10117246
Postadres: Mustamäe tee 4
Stad: Tallinn
Postcode: 10616
Land: Estland
E-mail: info@koduhooldus.ee
Telefoon: +3726113693
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0002

mailto:info@tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:info@koduhooldus.ee


188004-2024 Page 5/5

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 8b9a92c9-0659-4d62-b2fe-c038d3cf767b  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Subtype aankondiging: 33
Verzenddatum van de aankondiging: 27/03/2024 08:27:19 (UTC+2)
Aankondiging datum verzending (eSender): 27/03/2024 13:00:39 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Estisch
Publicatienummer aankondiging: 188004-2024
Nummer uitgave PB S: 63/2024
Datum van bekendmaking: 28/03/2024


